




Kuliah Ke Hari

1 SELASA

2

3

TATAP 

MUKA
HARI TANGGAL 

JML. MHS 

HADIR

1 SELASA 6/2/2024 42

2 SELASA 6/2/2024 41

3 SELASA 13/2/2024 43

4 SELASA 13/2/2024 43

5 SELASA 20/2/2024 41

6 SELASA 20/2/2024 39

7 SELASA 27/2/2024 37

8 SELASA 27/2/2024 37

9 SELASA 5/3/2024 42

10 SELASA 5/3/2024 42

11 SELASA 19/3/2024 41

12 SELASA 19/3/2024 41

13 SABTU 23/3/2024 41

14 SABTU 23/3/2024 42

15 SELASA 23/4/2024 38

16 SELASA 23/4/2024 38

17 SELASA 30/4/2024 42

18 SELASA 30/4/2024 42

19 SELASA 7/5/2024 39

20 SELASA 7/5/2024 39

21 SELASA 14/5/2024 40

22 SELASA 14/5/2024 40

23 SELASA 21/5/2024 40

24 SELASA 21/5/2024 40

25 SELASA 28/5/2024 38

TANDA TANGAN

AGENDA KULIAH DOSEN

Semester Genap TA 2023/2024

JADWAL KULIAH

Jam

09:45 - 12:15 

Ekonomi Makro ( A1 )  SKS : 3

Algifari, Drs., M.Si.

Jumlah MHS: 48

MATERI KULIAH

Pendahuluan dan Masalah Utama Ekonomi Makro

Bagan Alir Melingkar Kegiatan Ekonomi

Metode Menghitung Pendapatan Nasional

Pendapatan Nasional Indonesia

Teori Konsumsi

Teori Konsumsi Keynes

Perekonomian Dua Sektor

Angka Pengganda Investasi

APBN RI

Pendapatan Nasional Keseimbangan (3 Sektor)

Ekspor dan Impor

Neraca Pembayaran

Teori Keunggulan Absolut (A. Smith)

Teori Keunggulan Komparatif

Perekonomian 4 Sektor:  Pendapatan Nasional 

Keseimbangan

Angka Pengganda

Definisi dan Penggolongan Uang

Teori Permintaan Uang

Inflasi

Pengangguran

Teori Investasi: Pendekatan Nilai Sekarang (PV)

Teori Investasi: Pendekatan MEC

Kebijakan Fiskal: Pendekatan Grafik

Kebijakan Fiskal: Pendekatan Matematis

Kebijakan Moneter: Pendekatan Grafik
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TATAP 

MUKA
HARI TANGGAL 

JML. MHS 

HADIR
TANDA TANGANMATERI KULIAH

26 SELASA 28/5/2024 39

27 SELASA 4/6/2024 38

28 SELASA 4/6/2024 38

29 RABU 27/3/2024 43

30 JUMAT 21/6/2024 41

31

32

Julianto Agung Saputro, Dr, SE, S.Kom, M.Si, Ak, CA Astuti Purnamawati, Dra, M.Si.

Kebijakan Moneter: Pendekatan Matematis

Pengaruh Kebijakan Fiskal pada Keseimbangan Umum

Pengaruh Kebijakan Moneter pada Keseimbangan Umum

UJIAN TENGAH SEMESTER

UJIAN AKHIR SEMESTER

CATATAN:

Mengetahui:

Pemeriksa:

Wakil Ketua I Sistem Pengendalian Mutu Internal
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Akademik STIE YKPN Yogyakarta

Kuliah Ke Hari

1 SELASA

2

3

NO NMHS

1 211830270

2 212332083

3 212332084

4 112332086

5 212332100

6 112332102

7 112332103

8 212332104

9 212332106

10 212332107

11 212332108

12 212332109

13 212332110

14 112332111

15 212332113

16 112332114

17 612332115

18 112332116

19 112332117

20 112332118

21 112332119

22 112332120

23 212332121

24 212332122

25 212332123

26 212332124

27 212332125

28 112332126

21

26

1

26 93.00%

93.00%

Ekonomi Makro ( A1 )  SKS : 3

Algifari, Drs., M.Si.

Jumlah MHS: 48

4.00%

KEHADIRAN MAHASISWA

Semester Genap TA 2023/2024

JADWAL KULIAH

Jam

09:45 - 12:15 

PERSENTASE KEHADIRAN

75.00%

93.00%

26DIANA PUSPITA DEWI

NAMA 

DICKY SETYO PURNOMO

ANNISA AULIA AZ ZAHRAH

MALKY ANGGORO

MOH. FARROS  ZAHRAN  SAPUTRO

JML KEHADIRAN

LINDA AYU ANDINI 26 93.00%

AUVRAY ELLEN TRYANA 28 100.00%

LAURENSIA SEKAR WINANTI 0

RAFAEL ZAIDAN FAHD 1 4.00%

BAGAS WAHYU SETYAWAN 28 100.00%

NUR INDAH ALFIANA KUSDIYANTO 24 86.00%

SAFIRA YULIANI PURWANTO 26 93.00%

AHMAD DANY DWI ALFIAN 18 64.00%

BELLA PUTRI YULIYANTI 27 96.00%

AURIA NADA PUTRI ARIFIN 24 86.00%

NADIFFA NADDA SHAKILA 0

ISNAINI OKTAVIA NUR FALAH 28 100.00%

FANI DWI SYARANI 28 100.00%

CAECILIA HAPSARI ANINDYAWATI 26 93.00%

VALERIA DEWININGRUM 28 100.00%

ADRIAN AINUN NAIM 22 79.00%

VELION 28 100.00%

BAGUS DWI NUGRAHA 12 43.00%

HENI SEPTIANA RIMAWATI 24 86.00%

RIDHO AR RAUF MULYA 28 100.00%

FRANCISCA YOZEVIENA KADARATRI 28 100.00%

LIA LELUNI 28 100.00%

CHALISTA PUSPITA DAMAYANTI 26 93.00%
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Akademik STIE YKPN Yogyakarta

NO NMHS PERSENTASE KEHADIRANNAMA JML KEHADIRAN

29 112332127

30 112332128

31 212332129

32 212332130

33 212332132

34 212332133

35 112332134

36 212332135

37 212332136

38 212332137

39 212332138

40 112332139

41 112332223

42 112332224

43 112332225

44 112332227

45 212332228

46 212332229

47 212332230

48 112332322

ORLINA RIFKA SYALOMITHA TAHITU 28 100.00%

ANTHONY WILLIAM WIJAYA 22 79.00%

HELGA PRADIPTA WIJAYA 24 86.00%

ROBIN DILLON HARTONO 28 100.00%

SALSABILA EKA PUTRI NUR RAHMAN 28 100.00%

HANNA KHAIRIYAH ANWAR 28 100.00%

ANGELLY KARTIKA DIAN SENJAYA 28 100.00%

RIZKY ADITYA 26 93.00%

TIMOTIUS RAFAEL HINDARTA 28 100.00%

SITI NURHALIMAH 27 96.00%

MUFIDA RAHMADINA 28 100.00%

WILSON B. KOGOYA 16 57.00%

AULIA RAHMAN 12 43.00%

EVI KUSUMAWATI 28 100.00%

SUDIYANTO WIDIGDO 27 96.00%

NURUL RAHMAWATI 28 100.00%

ALBERTUS CHRISTOPHER VALENTINO 26 93.00%

ALYA NAYLA SALSABILA 28 100.00%

RAMA ADITYA 27 96.00%

TALITA APRILYANI 28 100.00%
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Akademik STIE YKPN Yogyakarta

NAMA DOSEN Algifari, Drs., M.Si.

MATAKULIAH Ekonomi Makro Grup A1

NO NIM NAMA MAHASISWA NILAI ANGKA NILAI HURUF % KEHADIRAN STATUS

1 211830270 DICKY SETYO PURNOMO 68.04166667 B 75 Lolos

2 212332083 ANNISA AULIA AZ ZAHRAH 74.13095238 B 92.86 Lolos

3 212332084 MALKY ANGGORO 0 - 3.57 Tdk Lolos

4 112332086 MOH. FARROS  ZAHRAN  SAPUTRO 78.63095238 B+ 92.86 Lolos

5 212332100 DIANA PUSPITA DEWI 75.13095238 B+ 92.86 Lolos

6 112332102 LAURENSIA SEKAR WINANTI 0 - 0 Tdk Lolos

7 112332103 RAFAEL ZAIDAN FAHD 0 - 3.57 Tdk Lolos

8 212332104 LINDA AYU ANDINI 77.38095238 B+ 92.86 Lolos

9 212332106 AUVRAY ELLEN TRYANA 81.5 A- 100 Lolos

10 212332107 SAFIRA YULIANI PURWANTO 76.71428571 B+ 92.86 Lolos

11 212332108 AHMAD DANY DWI ALFIAN 0 - 64.29 Tdk Lolos

12 212332109 BAGAS WAHYU SETYAWAN 82.875 A- 100 Lolos

13 212332110 NUR INDAH ALFIANA KUSDIYANTO 73.80357143 B 85.71 Lolos

14 112332111 NADIFFA NADDA SHAKILA 0 - 0 Tdk Lolos

15 212332113 ISNAINI OKTAVIA NUR FALAH 69.79166667 B 100 Lolos

16 112332114 BELLA PUTRI YULIYANTI 81.52380952 A- 96.43 Lolos

17 612332115 AURIA NADA PUTRI ARIFIN 72.9702381 B 85.71 Lolos

18 112332116 VALERIA DEWININGRUM 82.375 A- 100 Lolos

19 112332117 ADRIAN AINUN NAIM 82.39285714 A- 78.57 Lolos

20 112332118 FANI DWI SYARANI 83.66666667 A- 100 Lolos

21 112332119 CAECILIA HAPSARI ANINDYAWATI 82.21428571 A- 92.86 Lolos

22 112332120 HENI SEPTIANA RIMAWATI 67.76190476 B 85.71 Lolos

23 212332121 RIDHO AR RAUF MULYA 82.125 A- 100 Lolos

24 212332122 VELION 80 A- 100 Lolos

25 212332123 BAGUS DWI NUGRAHA 0 - 42.86 Tdk Lolos
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Akademik STIE YKPN Yogyakarta

NO NIM NAMA MAHASISWA NILAI ANGKA NILAI HURUF % KEHADIRAN STATUS

26 212332124 LIA LELUNI 83.375 A- 100 Lolos

27 212332125 CHALISTA PUSPITA DAMAYANTI 80.83928571 A- 92.86 Lolos

28 112332126 FRANCISCA YOZEVIENA KADARATRI 78.375 B+ 100 Lolos

29 112332127 ORLINA RIFKA SYALOMITHA TAHITU 71.75 B 100 Lolos

30 112332128 ROBIN DILLON HARTONO 83.625 A- 100 Lolos

31 212332129 SALSABILA EKA PUTRI NUR RAHMAN 67.79166667 B 100 Lolos

32 212332130 ANTHONY WILLIAM WIJAYA 68.01785714 B 78.57 Lolos

33 212332132 HELGA PRADIPTA WIJAYA 76.55357143 B+ 85.71 Lolos

34 212332133 RIZKY ADITYA 79.25595238 B+ 92.86 Lolos

35 112332134 TIMOTIUS RAFAEL HINDARTA 79.875 B+ 100 Lolos

36 212332135 HANNA KHAIRIYAH ANWAR 75.75 B+ 100 Lolos

37 212332136 ANGELLY KARTIKA DIAN SENJAYA 83.25 A- 100 Lolos

38 212332137 WILSON B. KOGOYA 53.28571429 C 75 Lolos

39 212332138 AULIA RAHMAN 0 - 42.86 Tdk Lolos

40 112332139 SITI NURHALIMAH 86.85714286 A 96.43 Lolos

41 112332223 MUFIDA RAHMADINA 87.70833333 A 100 Lolos

42 112332224 NURUL RAHMAWATI 83.375 A- 100 Lolos

43 112332225 ALBERTUS CHRISTOPHER VALENTINO 76.00595238 B+ 92.86 Lolos

44 112332227 EVI KUSUMAWATI 78.875 B+ 100 Lolos

45 212332228 SUDIYANTO WIDIGDO 85.48214286 A 96.43 Lolos

46 212332229 RAMA ADITYA 81.35714286 A- 96.43 Lolos

47 212332230 TALITA APRILYANI 88 A 100 Lolos

48 112332322 ALYA NAYLA SALSABILA 74.75 B 100 Lolos
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